por un valor nominal en conjunto de hasta $80.000.000.000 (Pesos ochenta mil millones) ampliable hasta el 

monto máximo disponible bajo el Programa (el “Monto Máximo de Emisión”), a ser emitidos bajo el Programa 

de Emisión de Títulos de Deuda de la Provincia de Córdoba para el año 2025 por hasta un valor nominal de US$ 

485.000.000 (Dólares Estadounidenses cuatrocientos ochenta y cinco millones) (o su equivalente en otras 

monedas o unidades de valor), conforme al Prospecto y al Suplemento de Prospecto, ambos de fecha 2 de 

diciembre de 2025 

Por medio del presente aviso de resultados de colocación (el “Aviso de Resultados”), se comunica al público inversor el